关于组织我校教师参加教育部2015年下半年网络培训的通知
各教学院（部）：
根据教育部高等教育司《关于公布2015年下半年全国高校教师网络培训计划的说明》（教高司函[2015]34号），拟组织我校部分教师参加培训。现就相关事项通知如下：
一、培训计划
各学院根据教育部网培中心公布的培训课程，组织承担与所培训课程相同或相近教学任务的在职教师参加。每个学院限报4人，其中集中培训（限选培训地点为长沙分中心）、直播培训各1人，在线培训2人。
二、申报程序
在教师本人申请基础上，各学院根据教师队伍和课程建设需要，遴选教师参加培训。请各教学院（部）于9月18日前将加盖单位公章的《湖南工业大学2015年下半年网络培训计划登记表》（见附件2）送至教学评估与教师发展中心（科技楼534室），同时将电子稿发送至448987696@qq.com。学校审核公布培训计划后，请教师们按要求自行参加培训。
三、培训费用报销
由教师先行垫付相关费用，培训结束后凭结业证报销。请各位老师务必在12月15日前将结业证书复印件和发票交教学评估与教师发展中心。
联系人：彭丽芳 ，联系电话：22183396。
附件：1. 关于公布2015年下半年全国高校教师网络培训计划的说明》（教高司函[2015]34号）
      2.湖南工业大学2015年下半年网络培训计划登记表
                                    教学评估与教师发展中心
                                        2015年9月9日
附件2
湖南工业大学2015年下半年网络培训计划登记表
_____________学院
集中培训报名情况登记表
	序号
	姓名
	联系电话
	培训课程
	培训时间

	1

网络直播培训报名情况登记表
	序号
	姓名
	联系电话
	培训课程
	培训时间

	1

在线培训报名情况登记表
	序号
	姓名
	联系电话
	培训课程
	课程序号

	1

	2